Company Registration No. 13593994 (England and Wales)

### **REPHINE MIDCO LIMITED**

# FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022



A32

26/10/2023 COMPANIES HOUSE

#131

### **COMPANY INFORMATION**

**Directors** 

C Burman

M A Croghan A I Leckie A Sherlock

Company number

13593994

Registered office

Unit 15a

Meadway Court Rutherford Close Stevenage Hertfordshire SG1 2EF United Kingdom

**Auditor** 

RSM UK Audit LLP

**Chartered Accountants** 

Blenheim House Newmarket Road Bury St Edmunds

Suffolk IP33 3SB

#### STRATEGIC REPORT

#### FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present the strategic report for the period ended 31 December 2022.

#### Fair review of the business

The company is an intermediate holding company within the wider Rephine group, and only holds loan notes with management and the ultimate parent. Its only profit and loss activities relates to interest on these loans. The directors consider the company's performance to be satisfactory.

#### Principal risks and uncertainties

#### Investment risk

The company is an intermediate holding company, and its principal risk is connected with the performance of its subsidiary undertaking group, which the directors consider to be satisfactory in the period.

#### Interest risk

The company's interest bearing borrowings consist of long term loan notes, on which interest accrues at a fixed rate. The company addresses its interest rate risk via the ongoing support of its fellow group undertakings. The company does not charge interest on amounts owed by group undertakings.

#### Liquidity risk

The company and wider group manages its cash flow to maintain liquidity to ensure that sufficient funds are available for on-going operations and future developments. A detailed cash flow is updated and monitored on a regular basis to manage the day to day spending of the group and to forecast the cash flow of the business on a short-term basis.

#### Key performance indicators

There are no key performance indicators as these are monitored at group level. The directors consider the company's performance to be satisfactory.

#### **Future developments**

The directors of the company and wider group remain alert to good business opportunities within the sector.

On behalf of the board

A Sherlock Director

Date: Oct 21, 2023

#### **DIRECTORS' REPORT**

#### FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present their annual report and financial statements for the period ended 31 December 2022.

#### **Principal activities**

The principal activity of the company was that of an intermediary holding company. The company was incorporated on 31 August 2021.

#### Results and dividends

The results for the period are set out on page 7.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

#### Directors

The directors who held office during the period and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

C Burman (Appointed 12 October 2021)
M A Croghan (Appointed 16 August 2022)

T A Holroyd (Appointed 31 August 2021 and resigned 12 October 2021)

A I Leckie (Appointed 12 October 2021)

A Maidment (Appointed 31 August 2021 and resigned 12 October 2021)

A Sherlock (Appointed 12 October 2021)

#### Qualifying third party indemnity provisions

The company has made qualifying third party indemnity provisions for the benefit of its directors during the period. These provisions remain in force at the reporting date.

#### Auditor

RSM UK Audit LLP were appointed as auditor to the company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

#### Strategic report

The company has chosen in accordance with Companies Act 2006, s. 414C(11) to set out in the company's strategic report information required by Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch. 7 to be contained in the directors' report. It has done so in respect of future developments and the financial and operational risk management of the company.

#### Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, each director has taken all the necessary steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

A Sherlock
Director

Oct 21, 2023
Date:

On behalf of the board

### DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors are responsible for preparing the strategic report and the directors' report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

## STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

	Notes	Period ended 31 December 2022 £
Interest payable and similar expenses	4	(2,222,685)
Loss before taxation		(2,222,685)
Tax on loss	5	-
Loss for the financial period		(2,222,685)

## STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2022

		20	)22
	Notes	£	£
Fixed assets		•	
Investments	6		1
Current assets		٠	
Debtors	8	23,363,649	
Creditors: amounts falling due within one year	9	(396,867)	
Net current assets			22,966,782
Total assets less current liabilities			22,966,783
Creditors: amounts falling due after more than one year	11		(25,189,467)
Net liabilities			(2,222,684)
Capital and reserves	•		
Called up share capital	12		1
Profit and loss reserves			(2,222,685)
Total equity			(2,222,684)

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on ...Oct 21, 2023.. and are signed on its behalf by:

Adam Sherlock

A Sherlock

Director

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

	Share capital	Profit and loss reserves	Total	
	Notes	£	£	£
Period ended 31 December 2022:				
Loss and total comprehensive expense for the period		-	(2,222,685)	(2,222,685)
Issue of share capital	12	1	-	1
Balance at 31 December 2022		1	(2,222,685)	(2,222,684)

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

#### 1 Accounting policies

#### Company information

Rephine Midco Limited is a private company limited by shares and is registered and incorporated in England and Wales. The registered office is Unit 15a, Meadway Court, Rutherford Close, Stevenage, Hertfordshire, United Kingdom, SG1 2EF.

The company's principal activities and nature of its operations are disclosed in the Directors' Report.

#### **Accounting convention**

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006, including the provisions relating to Large and Medium companies and Group (Accounts and Reports) Regulations 2008.

The financial statements are prepared in Sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £1.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- Section 4 'Statement of Financial Position': Reconciliation of the opening and closing number of shares;
- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 Basic Financial Instruments' and Section 12 Other Financial Instrument Issues': Carrying amounts, interest income/expense and net gains/losses for each category of financial instrument; basis of determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging fair value changes recognised in profit or loss and in other comprehensive income;
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Rephine Topco Limited. These consolidated financial statements are available from Companies House.

#### Consolidation

The company has taken advantage of the exemption under section 400 of the Companies Act 2006 not to prepare consolidated accounts. The financial statements present information about the company as an individual entity and not about its group.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

#### 1 Accounting policies (Continued)

#### Going concern

The financial statements are prepared on the going concern basis, which factors in the continued support of group companies. The parent undertaking, Rephine Topco Limited, has confirmed it will provide the necessary financial support to enable the Company to continue to trade and to meet its liabilities as they fall due for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements.

In order to assess the going concern assumption, the directors have prepared and considered detailed trading and cash flow forecasts for the company's group and have considered the performance of the business through extensive forecasting and scenario modelling. Having considered the trading performance of the business, and the assumptions and conclusions made in the forecasts and the availability of financial resources, which include the group's funding by way of long term investor and vendor loan notes and third party bank debt, the directors have a reasonable expectation that the company's group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future, and as a minimum for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements.

#### Reporting period

The company was incorporated on 31 August 2021 and is presenting its financial statements for the 16 month period ended 31 December 2022. The company extended its year end to 31 December 2022 to align its accounting period with its fellow group companies. These financial statements are the company's first financial statements and therefore no comparative period information is presented.

#### Fixed asset investments

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

A subsidiary is an entity controlled by the company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

#### Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial instruments and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

#### Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

#### Basic financial assets

Basic financial assets, which include trade and other debtors, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the financial asset is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

#### 1 Accounting policies (Continued)

#### Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

#### Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

#### Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

#### Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including bank loans, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

#### Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when, and only when, the company's contractual obligations are discharged, cancelled, or they expire.

#### **Equity instruments**

Equity instruments issued by the company are recorded at the fair value of proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

#### Taxation

The tax expense represents the sum of the current tax expense and deferred tax expense. Current tax assets are recognised when tax paid exceeds the tax payable.

Current and deferred tax is charged or credited to profit or loss, except when it relates to items charged or credited to other comprehensive income or equity, when the tax follows the transaction or event it relates to and is also charged or credited to other comprehensive income, or equity.

Current tax assets and current tax liabilities and deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if and only if, there is a legally enforceable right to set off the amounts and the entity intends either to settle on the net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

#### 1 Accounting policies (Continued)

Current tax is based on taxable profit for the year. Current tax assets and liabilities are measured using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is realised or the liability is settled based on tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax liabilities are recognised in respect of all timing differences that exist at the reporting date. Timing differences are differences between taxable profits and total comprehensive income that arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in different periods from their recognition in the financial statements. Deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered by the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

#### 2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

The directors do not consider there to be any significant judgements or key sources of estimation uncertainty that affect the financial statements.

#### 3 Employees

Other than the directors, who received no remuneration from the company during the period, there were no persons employed by the company during the period.

#### 4 Interest payable and similar expenses

2022 £

Interest on other loans

2,222,685

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

## 5 Taxation

The total tax charge for the period included in the income statement can be reconciled to the los multiplied by the standard rate of tax as follows:	s before tax
	2022 £
Loss before taxation	(2,222,685)
Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% Movement in deferred tax not recognised	(422,310) 422,310
Taxation charge for the period	
Changes to the UK corporation tax rates were substantively enacted by the Finance Bill 2021 2021. These included an increase of the corporation tax rate to 25% from 1 April 2023. As this substantively enacted at the balance sheet date, where deferred tax is recognised, it is at a rate ocurrent year.	change was
Fixed asset investments	
Notes	2022 £
Investments in subsidiaries 7	1
Movements in fixed asset investments	
	Shares in group
u	ndertakings £
Cost or valuation	
At 31 August 2021 Additions	- 1
At 31 December 2022	· 1
Carrying amount	
At 31 December 2022	1

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

#### 7 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 31 December 2022 are as follows:

Name of undertaking	Address	Nature of business	Class of shares held	% Held Direct Indirect
Rephine Bidco Limited	1	Intermediary holding company	Ordinary	100.00 -
Medix UK Limited	1	Dormant	Ordinary	- 100.00
Rephine Limited	1	Pharmaceutical audit and consultancy	Ordinary	- 100.00
Rephine Sourcing Ltd	2	Dormant	Ordinary	- 100.00
TDV Bidco S.L.	3	Intermediary holding company	Ordinary	- 100.00
Rephine Barcelona S.L.U (formerley Técnicas de Diseño y Validación S.L.U.)	3	Pharmaceutical audit and consultancy	Ordinary	- 100.00
Agrupación Forum Auditorias S.L.U	3	Pharmaceutical audit and consultancy	Ordinary	- 100.00
Quality & Regulatory Services S.L.U.	3	Pharmaceutical audit and consultancy	Ordinary	- 100.00
Shanghai TDV Pharmaceutical Consulting Co. Limited	4	Pharmaceutical audit and consultancy	Ordinary	- 100.00
Rephine Consulting India Private Limited	5	Pharmaceutical audit and consultancy	Ordinary	- 99.99
Rephine Danismanlik Limited Sirketi	6	Dormant	Ordinary	- 100.00

Registered office addresses (all UK unless otherwise indicated):

- 1 Unit 15a Meadway Court Rutherford Close, Stevenage, Hertfordshire, SG1 2EF
- 2 C/O Harrisons, Westgate House, 9 Holborn, London, EC1N 2LL
- 3 Ronda General Mitre, 147 P. ENT PTA. 2, Barcelona, 08022, Spain
- 4 888 Wanhandu Rd, Office 13-I Kaikai 200042 Shanghai, R.P China
- 5 Plot No. 106/6, IMT, Manesar, Gurugram Gurgaon HR 122051 India
- 6 Esentepe Mah. Buyukdere Cad, Tekfen APT, No 209/8 Sisli, Istanbul, Turkey

The aggregate capital and reserves and the result for the year of the subsidiaries noted above was as follows:

Name of undertaking	Capital and Reserves	Profit/(Loss)
•	£	£
Rephine Bidco Limited	(3,676,313)	(3,676,313)
Medix UK Limited	130,218	-
Rephine Limited	2,441,098	1,961,497
Rephine Sourcing Ltd	(346,150)	(101,299)
TDV Bidco S.L.	17,755,432	(161,937)
Rephine Barcelona S.L.U (formerley Técnicas de Diseño y Validación S.L.U.)	3,652,213	1,436,729
Agrupación Forum Auditorias S.L.U	(6,052)	(31,159)
Quality & Regulatory Services S.L.U.	241,910	234,243
Shanghai TDV Pharmaceutical Consulting Co. Limited	33,680	(146,891)
Rephine Consulting India Private Limited	299,343	139,239
Rephine Danismanlik Limited Sirketi	18,714	1,757

Following the end of the financial period, Rephine Sourcing Ltd and Rephine Danismanlik Limited Sirketi are in the process of being wound-up.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

8	Debtors		
	Amounts falling due within one year:		2022 £
	Amounts owed by group undertakings		23,363,649
	Amounts owed by group undertakings are unsecured, interest free, and repayable	on demand.	
9	Creditors: amounts falling due within one year		
			2022 £
	Amounts owed to group undertakings		396,867
	Amounts owed to group undertakings are unsecured, interest free, and repayable	on demand.	
10	Creditors: amounts falling due after more than one year		2000
		Notes	2022 £
	Other borrowings	11	25,189,467 ————
11	Borrowings		
			2022 £
	Other loans		25,189,467 
	Payable after one year		25,189,467 
	Other loans relate to loan notes totalling £22,966,782 due to be repaid in October 2 at 10% per annum. Interest of £2,222,685 is rolled up into the amount shown granted second-ranking security on these loan notes against the assets of the subsidiaries.	above. The c	ompany has
12	Share capital	2022	2022
	Ordinary share capital Issued and fully paid	2022 Number	2022 £
	Ordinary shares of 1p each	100	1

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2022

#### 12 Share capital (Continued)

On incorporation, 1 ordinary share with a nominal value of 1p was issued at par.

In October 2021, 99 ordinary shares with a nominal value of 1p each were issued at par.

Ordinary share rights

The company's ordinary shares, which carry no right to fixed income, carry the right to one vote at general meetings of the company.

#### Reserves

Reserves of the company represent the following:

Profit and loss account

Cumulative profit and loss net of distributions to owners.

#### 13 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

The company has cross guaranteed a bank loan facility of £18,360,639 held by the subsidiary undertaking Rephine Bidco Limited, which is guaranteed by a first-ranking fixed and floating charge over the assets of the company and its fellow subsidiaries.

#### 14 Related party transactions

The company has taken advantage of the exemptions provided by Section 33 of FRS 102 'Related Party Disclosures' and has not disclosed transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary undertaken which is party to the transaction is wholly owned by a member of that group.

Entities and individuals which control, jointly control or exert significant influence over the company have an interest in loan notes of £22,966,782 issued by the company. During the year, interest of £2,222,685 was charged on these loan notes. At the year end the total amount of loan notes and accumulated unpaid interest was £25,189,467.

#### 15 Ultimate controlling party

The immediate parent company is Rephine Topco Limited, a company registered in the United Kingdom, at Unit 15, Meadway Court, Rutherford Close, Stevenage, Hertfordshire, SG1 2EF.

Rephine Topco Limited is the parent of both the largest and smallest group in which the results of the company are consolidated. A copy of the financial statements are available from its registered office.

The ultimate controlling party is Kester Capital LLP.

Signature:	
------------	--

Email: